
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 41323-2011 z dnia 2011-02-04 r.  Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych do SP ZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie Przedmiot zamówienia podzielony został na 18 pakietów: 

Pakiet 1 nici wchłanialne 1 33141121-4 ... 

Termin składania ofert: 2011-02-16  

 

Jaworzno: Dostaw ę materiałów szewnych i hemostatycznych do 

SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie  

Numer ogłoszenia: 103115 - 2011; data zamieszczenia : 31.03.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 41323 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 

43-600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawę materiałów szewnych i 

hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

materiałów szewnych i hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie 

Przedmiot zamówienia podzielony został na 18 pakietów: Pakiet 1 nici wchłanialne 1 33141121-4 

Pakiet 2 nici wchłanialne 2 33141121-4 Pakiet 3 nici wchłanialne 3 33141121-4 Pakiet 4 nici 

wchłanialne 4 33141121-4 Pakiet 5 nici wchłanialne 5 33141121-4 Pakiet 6 nici wchłanialne 6 

33141121-4 Pakiet 7 nici wchłanialne 7 33141121-4 Pakiet 8 nici niewchłanialne 1 33141121-4 

Pakiet 9 nici niewchłanialne 2 33141121-4 Pakiet 10 nici niewchłanialne 3 33141121-4 Pakiet 11 

nici niewchłanialne plecione 1 33141121-4 Pakiet 12 nici niewchłanialne plecione 2 33141121-4 

Pakiet 13 Plastry skórne 33141111-1 Pakiet 14 Taśma do szycia narządów miąŜszowych 

33141121-4 Pakiet 15 Szew ewenteracyjny 33141121-4 Pakiet 16 Materiały hemostatyczne 1 

33141127-6 Pakiet 17 Wosk kostny 33184300-6 Pakiet 18 Materiały hemostatyczne 2 33141127-6 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera specyfikacja asortymentowo - cenowa 



stanowiąca załączniki nr 3.1 - 3.18 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza moŜliwość składania ofert 

częściowych, dla kaŜdego z pakietów odrębnie, jednakŜe w ramach danego pakietu naleŜy złoŜyć 

ofertę na wszystkie pozycje.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.11.21-4, 33.14.11.11-1, 33.14.11.27-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Pakiet 1 nici wchłanialne 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• TOP-MED Małgorzata Bobrowska ;, Ul. Sczanieckiej 7/7, 93-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 51170,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  48514,46 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 48514,46 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 66562,56 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Pakiet 2 nici wchłanialne 2. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. ;, ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10082,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  9662,85 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 9662,85 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 16613,42 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Pakiet 3 nici wchłanialne 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., Ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6804,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  7348,32 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 7348,32 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 7348,32 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa:  Pakiet 4 nici wchłanialne 4. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22206,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  12706,76 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 12706,76 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 23982,48 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa:  Pakiet 5 nici wchłanialne 5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., Ul. Pod Borem 18;, 41-

808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10188,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  6776,78 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 6776,78 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 18150,35 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa:  Pakiet 6 nici wchłanialne 6. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• TOP-MED Małgorzata Bobrowska ;, Ul. Sczanieckiej 7/7, 93-342 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6061,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4367,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 4367,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6065,28 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa:  Pakiet 7 nici wchłanialne 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Covidien Polska Sp. z o.o. ;, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5461,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  7406,25 



• Oferta z najni Ŝszą ceną: 7406,25 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 7406,25 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa:  Pakiet 8 nici niewchłanialne 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Hand Prod Sp. z o.o., ul. Stanisława Leszczyńskiego 40A, 02-496 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20993,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  9261,22 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 9261,22 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 39408,77 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa:  Pakiet 9 nici niewchłanialne 2. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. ;, ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6060,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1120,26 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 1120,26 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3304,80 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa:  Pakiet 10 nici niewchłanialne 3. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



• Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ,, Ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3396,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  3667,68 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 3667,68 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3667,68 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa:  Pakiet 11 nici niewchłanialne plecione 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. ;, ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2507,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1472,39 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 1472,39 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2098,74 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa:  Pakiet 12 nici niewchłanialne plecione 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ,, Ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 180,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  194,40 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 194,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 194,40 

• Waluta:  PLN. 



Część NR: 13    

Nazwa:  Pakiet 13 Plastry skórne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ,, Ul. IłŜecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2875,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  3105,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 3105,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3105,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa:  Pakiet 14 Taśma do szycia narządów miąŜszowych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Aesculap - Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1024,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  1105,94 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 1105,94 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1105,94 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa:  Pakiet 15 Szew ewenteracyjny 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Aesculap - Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.  



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 780,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  842,40 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 842,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 842,40 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa:  Pakiet 16 materiały hemostatyczne 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Arno-Med. Sp. z o.o. ,, ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2835,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  2325,02 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 2325,02 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6145,20 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 17    

Nazwa:  Pakiet 17 wosk kostny 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Aesculap - Chifa Sp. z o.o, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 96,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  113,40 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 113,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 246,24 

• Waluta:  PLN. 

 
 


